

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg publiczny PP/2/2020 na zadanie: „Dostawa jednorazowych artykułów higienicznych”

Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

I

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami w pkt.II.3. warunków zamówienia „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie jeżeli rozmiar uniwersalny odpowiada również rozmiarowi L i XL oraz pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 2, poz. 3-4

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną, trójwarstwową, wysokobarielową spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 1

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 40 cm x 40 cm , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m²; wyrób

medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: $36 \pm 0,10$ g/m²; minimalna chłonność 160 g/m²; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 5, poz. 2

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 cm, z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: $36 \pm 0,10$ g/m²; minimalna chłonność 160 g/m²; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 5, poz. 3

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 60 cm x 40 cm, z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: $36 \pm 0,10$ g/m²; minimalna chłonność 160 g/m²; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 5, poz. 4

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na koldrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m², w kolorze zielonym, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 5, poz. 6

Czy zamawiający dopuści ochraniacze bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 5, poz. 7-8

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami w pkt.II.3. warunków zamówienia „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

II

Pytanie nr 1 – Dotyczy pakiet nr 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 70 cm x 180 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pytanie nr 2 – Dotyczy pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze min. 25 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

Pytanie nr 3 – Dotyczy pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pokrycie higieniczne nieprzemakalne na rolce, szer. 50 cm, perforacja co 50 cm, dł. Rolki 50m? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 4 – Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie jest przeprowadzane z pominięciem ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ jego wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wobec powyższego Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej.

III

Pakiet nr 1, poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 2, poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 2, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 2, poz.2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie czepków o kroju furażerki wiązanych na troki, wykonanych z włókniny Spunlace (45g/m² bok) oraz włókniny polipropylenowej (25g/m² góra – denko), ze wstawką antypotną w części czołowej czepka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 2, poz.2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie czepków o kroju furażerki wiązanych na troki, o gramaturze 20g/m², wykonanych z włókniny polipropylenowej na całej powierzchni, z wstawką przeciwpotną na całym obwodzie czepka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 2, poz.2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie czepków o parametrach:

- Czepek głęboki typu „furażerka” z trokami
- Wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m²
- Zapewnia doskonałą oddychalność i komfort użytkowania



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

- Po wywinięciu część przednia utworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie, w razie wezwania, próbki niesterylnej jako wzoru oferowanego produktu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 5, poz.1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 48cm, perforowanych co 38cm o długości 50mb, o gramaturze 23 gr \pm 5% (celuloza) + 14 gr \pm 5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 38cm, perforowanych co 50cm o długości 40mb, o gramaturze celuloza – 2 x 18 g/m², folia PE - grubość 0,015-0,017 mm, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 50cm perforowanych co 38cm o długości 50mb, o gramaturze 23 gr \pm 5% (celuloza) + 10 gr \pm 5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 50cm, perforowanych co 50cm o długości 40mb, o gramaturze celuloza – 2 x 18 g/m², folia PE - grubość 0,015-0,017 mm, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 58cm, perforowanych co 38cm o długości 50mb, o gramaturze 23 gr \pm 5% (celuloza) + 14 gr \pm 5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz.4

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pościeli z włókniny polipropylenowej (nie SMS) o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną konfekcję

Pakiet nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie pokrowców foliowych na buty bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie pokrowców włókninowych na buty z moletem antypoślizgowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 5, poz. 8

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie podkładu chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet nr 5, poz. 8

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie prześcieradła medycznego wzmocnionego wykonanego z papieru laminowanego folią ze wzmocnieniem 8 lub 48 nitkami, o gramaturze 40gr/m² (23gr/m² papier i 17gr/m² folia), miękkie wodoodporne, chłonne, wytrzymałe. Kolor biały z niebieskimi nitkami. W rozmiarze 80x210cm. Opakowanie 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

IV**Dotyczące przedmiotu zamówienia:****Pakiet 2 poz.2:**

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17 g/m² wiązany na troki bez wszytego potnika?

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17g/ m² z wszytym potnikiem, z gumką zamiast troków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 3 poz.2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie nieco mniejszej osłony w rozmiarze 13 x 235 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 3 poz. 3,5,6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie serwet o gramaturze 43 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 3 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 130 x 90 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 3 poz. 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie Zestawu sterylnego do cesarskiego cięcia z serwetą główną wykonaną z laminatu z nieprzemakalną warstwą o gramaturze 56 /m² z otworem 32x35 cm (długość 35



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

cm, szerokość 32 cm) wypełniony folią chirurgiczną? Pozostałe wymagania spełnia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 3 poz. 13:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu uniwersalnego sterylnego wyposażonego w ręczniki chłonne o rozmiarze 40x20 cm? Pozostałe wymagania spełnia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 3 poz. 15:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o rozmiarze 90x130cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 4 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw dla noworodka o składzie:

- 1) serweta chłonna dla noworodka min. 60x80cm, wykonana z delikatnej włókniny typu Spunlance o gramaturze min. 40g/m² w kolorze białym - 2 szt.
- 2) kocyc flanelowy w rozmiarze min. 160x75cm wykonany z tkaniny flanelowej (100% bawełna) o gramaturze min. 155g/m², flanela w dziecięce wzory - 1 szt.
- 3) czapeczka dla noworodka, kolor biały, obwód 20 cm, wykonana ze ściągacza bawełnianego (100% bawełna) o gramaturze 170g/m² - 1 szt.
- 4) podkład chłonny min. 60x60cm , rozmiar wkładu chłonnego min. 56x49cm, podkład wykonany z 5-warstwowego materiału - 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 4 poz.2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę porodową o wymiarach min. 115x150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu o gramaturze min. 56g/m². Serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów z kształtką do formowania brzegu torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączanie drenów o różnej średnicy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pakiet 4 poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnego zestawu o minimalnym składzie:

- 1) serweta bez przylepca o wymiarach min. 90x130cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43g/m² - 1 szt.
- 2) ręcznik chłonny o wymiarach min. 20x40cm wykonany z włókniny typu Spunlance o gramaturze min. 40g/m² - 6 szt.
- 3) serweta chłonna dla noworodka o wymiarach min. 60x80cm wykonana z włókniny typu Spunlance o gramaturze min. 40g/m² - 3 szt.
- 4) podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach min. 60x90cm - 1 szt.
- 5) fartuch foliowy przedni o wymiarach min. 80x130cm - 1 szt.
- 6) zaciskacz do pępowiny - 1 szt.
- 7) serweta stanowiąca owinięcie zestawu 90x130 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytania do projektu umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

Tak, zgodnie z umową

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w umowie

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 13-02-2020r i pkt. IX warunków zamówienia przyjmuje brzmienie:

IX Miejsce oraz termin składania ofert i otwarcia ofert :

1. Oferty należy składać w SEKRETARIACIE Zamawiającego nie później niż **do dnia 13-02-2020r do godziny 10:00**
2. Oferta złożona po terminie składania ofert zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy.
3. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 13-02-2020r o godzinie 10:30** w siedzibie Zamawiającego

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
Władysław Perchaluk



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860